
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale –Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

VISTA l’O.M. n.38 datata 01.03.2023 relativa alla mobilità del personale 
docente di religione cattolica a.s. 2023/24 (registrato alla Corte dei 
Conti in data 11.04.2023 al n.988; 

  
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ATA triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 ed in 
particolare l’art. 27, comma 4, che dispone: “all’interno della 
medesima diocesi, una diversa assegnazione di sede degli 
insegnanti di religione cattolica, rispetto a quella in cui viene 
prestato servizio, è regolata dal C.C.N.I. sulle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie”;  

  
VISTA la domanda di mobilità della docente I.R.C. Cicotti Clementina 

(scuola infanzia e primaria) per la Diocesi di Benevento; 
  
PRESO ATTO che non vi sono posti vacanti nella Diocesi di Benevento. 
  

 
 

D E C R E T A 
 
 

 
Per l’anno scolastico 2023/2024, NON SI EFFETTUA LA MOBILITA’ del 

personale di religione cattolica (I.R.C.) 

 

 

 

 IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 Fabrizio PERRELLA 

 


		2023-05-30T07:50:56+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2023-05-30T09:59:06+0200
	protocollo




